
 

 

平成30 年 12月 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目つきまして、検査試薬の一時供給中止により平成３０

年１０月２９日より一時受託中止とさせていただいておりましたが、試薬製造

会社より、検査試薬の供給再開の連絡がございましたので、検査を再開させて

いただきます。 

 先生方にはご迷惑お掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■受託再開項目 

項目コードNo. 検 査 項 目 名 

24350 UGT1A1遺伝子多型解析 

 

 

■受託再開日 

 

平成30年 12月 14日（金）受付分より 

※既にお預かりしている検体につきましては、順次検査を実施しご報告いたします。 

 

 

以上 

18-1235 

 


